ПРОТОКОЛ
заседании Общественного сонета по опенке качества работы учреждении,

подведомственных управлению культуры администрации город,
оказывающих социальные услуги

;  J •? •'
* \  «

09.04.2014 №2

Присутствовали:

I усе в
Се р 1 е й Вас и j i ье i s ич

Егоров
A11 a'ro j i и й В л ад и м и рои и ч

Жу ко ц кая
Зинаида Романовна

подполковник и отставке член Совета ветеранов
УМВД, сотрудник музея милиции, специалист
но работе с личным составом

председатель Общественного совета при
) 1с 1 гарта меч г re kvj i ьту р ы X анты- М a 11 с и й с ко i х >
автономного округа - Югры

доктор культурологии, профессор, заведующий
кафедрой культурологии и философии
11 и ж I ie нартовс ко i о ) ко 11 ом и ко-11 ра ново i ч)
института ((филиала) федерального
i осударетвепного бюджетного образовательного
у • I реждепня высшего п рофессиоmu и>по го
образования "Г i о м е i i с к и й i осу; та рст вен н ы i \
университет"

Игнатьев
Ан тон I [стрович

Остривпой
Василий 1кгтрович

президеп i регионального благотворительного
фонда помощи детям "Лучик света", член
Общественного Совета при Уполномоченном
При Президенте Российской Федерации по
правам ребенка

исполняющий обязанности председателя
профсоюза "11 рос нет"

1 (лотпикова
Валентина М11 хаило в и а

заелужа 111 ы й работi i и к кул ь туры Росси некой
(федерации

1 I o h o b

Олег Равильевич ** » заместитель, начальника управления культуры
адмииисiрации города

Капищева ' * :
арья Александровна у - ведущий специалист управления культуры

администрации города

Повестка заседания Общее! венного совета:

1. Обсуждение перечня учреждений, подведомственных управлению
культуры администрации города подлежащих оценке качества их работы.

2. Обсуждение критериев оценки качества .-работы . учреждений,
подведомственных управлению культуры администрации города.

3. Обсуждение порядка оценки качества работы учреждений,
подведомственных управлению культуры администрации города.

4. Обсуждение формы анкеты, необходимой для изучения общественного
мнения.

5. Определение объектов учреждений культуры и дополнительного
образования детей, для включения в муниципальную программу
«Доступная среда в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы.

6. Разное

1. Обсуждение.

СЛУШАЛИ:
Егорова А.В. о перечне учреждений, подведомственных управлению культуры
администрации города подлежащих оценке качества их работы.

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенный иерсчег i ь учреждений, подведомственных

управлению культуры администрации города подлежащих оценке качества их
работы.

2. Обсуждение критериев оценки качества работы учреждений,
подведомственных управлению культуры администрации города.

СЛУШАЛИ:
Егорова А.В. о перечне критериев и показателей Независимой оценке
Учреждений.

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенный перечень критериев и пг отелей

J 1езависимой оценке Учреждений.

3. Обсуждение порядка оценки качества работ],! учреждений,
подведомственных управлению культу ры администрации i орода.

СЛУШАЛИ: г -
Егорова А.В. 4 о  порядке оценки качества работы учреждений,
подведомственпыхлч'фавленик) культу ры администрации города.

т

Утвердить предложенны й п оря до к оценки качества работы учреЖдШЙЙ,
подведомственных управлению культуры админ негра ци pi города

4. Обсуждение формы анкеты, необходимой для изучения общественного
мнения.  ̂ • ’■

t у  . ' <•

СЛУШАЛИ: /
•Егорова А.В. о форме анкеты, необходимой для изучения рбн^ествегшощ
мнения, •

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенную форму анкеты, необходимую дл я изучений

общественного мнения. v'.:

5. Определение 'объектов учреждений культуры и дополнйтёЩ$С)го
образования детей, для включения в муниципальную программу «Доступная ;
среда в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы.

РЕШИЛИ:
Утвердить объекты учреждений культуры и дай

* образования детей, для включения в муниципальную программу «Доступная
среда в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы.

6. Обсуждение издание книги «Культурное пространство города» (О
работы иках культуры)

СЛУШАЛИ:
Егорова А.В. об издании книги «Культурное пространство города»
(О работниках сферы культуры г. 11ижисвартовска)

РЕШИЛИ: *
Поддержать предложение об издании книги «Культурное пространство города»
(О работниках сферы культуры г. Нижневартовска)

Председатель
обществен но го совета А.В. Егоров